
 UCHWAŁA NR 28/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 w Lubinie 

 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2024 r., poz. 737 i 854) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 12 skreśla się. 
 

2) W § 31 po ust. 3  dodaje się: 

a) ust. 3a  w brzmieniu : 

„W przypadku, gdy na naukę religii zgłosi się mniej niż siedmiu  uczniów  danej klasy 

lub oddziału, szkoła organizuje naukę religii dla uczniów tej klasy lub tego oddziału  w 

grupie międzyklasowej lub  międzyoddziałowej.”  
 

b) ust. 3b  w brzmieniu : 

„Szkoła może organizować naukę religii również w grupie międzyklasowej lub 

międzyoddziałowej obejmującej:   

1) uczniów klas lub oddziałów, w których na naukę religii zgłosiło się nie mniej niż 

siedmiu uczniów w poszczególnych  klasach lub oddziałach, lub  

2) uczniów klas lub oddziałów, w których na naukę religii zgłosiło się nie mniej niż 

siedmiu uczniów w poszczególnych klasach lub oddziałach oraz  uczniów klas lub 

oddziałów, w których na naukę religii zgłosiło się mniej niż siedmiu uczniów w 

poszczególnych klasach lub oddziałach.”  
 

c) ust. 3c  w brzmieniu : 

„Grupa międzyklasowa lub międzyoddziałowa,  o której mowa w ust. 3a i 3b, może 

obejmować uczniów klas I–III albo IV–VI, albo VII i VIII.”  
 

d) ust. 3d  w brzmieniu : 

„Liczba uczniów w grupie międzyklasowej lub międzyoddziałowej nie może 

przekraczać 28, a w przypadku grupy międzyklasowej lub międzyoddziałowej 

obejmującej uczniów klas I–III  – 25.” 
 

 

 

 



3) § 32 ust. 3 zmienia brzmienie na: 

„Dodatkowe zajęcia edukacyjne z języka polskiego są prowadzone indywidualnie lub w 

grupach do 15 uczniów w wymiarze pozwalającym na opanowanie języka polskiego w 

stopniu  umożliwiającym udział w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych.”  
 

 

4) § 48 ust. 7 zmienia brzmienie na: 

„Przerwy międzylekcyjne trwają  po 10 minut, z wyjątkiem przerw po 5 godzinie lekcyjnej 

(20 minut), po 4 i 6 godzinie lekcyjnej (15 minut) oraz po 7 godzinie lekcyjnej (5 minut).” 
 

5) § 63 ust. 12 zmienia brzmienie na: 

„Szczegółowe zasady korzystania z biblioteki szkolnej określa Regulamin biblioteki, w       

którym zawarte są m.in. zasady zachowania uczniów, ich prawa i obowiązki, zasady bhp.” 
 

6) §71 ust. 1 zmienia brzmienie na: 

„Dla uczniów, którzy pozostają dłużej w szkole ze względu na czas pracy ich rodziców i   

dla uczniów zwolnionych z zajęć edukacyjnych w szkole funkcjonuje świetlica.” 
 

7) §71 ust. 6 zmienia brzmienie na: 

„Szczegółowe zasady korzystania ze świetlicy określa Regulamin świetlicy, w którym 

zawarte są m.in. zasady zachowania uczniów, ich prawa i obowiązki, zasady bhp oraz 

wytyczne dotyczące przyprowadzania i odbierania dzieci ze świetlicy.” 
 

8) §71 ust. 8 zmienia brzmienie na: 

„Warunkiem przyjęcia dziecka do świetlicy jest praca zawodowa rodziców, którzy     

ubiegając się o przyjęcie dziecka do świetlicy złożą pisemne oświadczenia o zatrudnieniu.” 
 

9) § 72 ust. 10 zmienia brzmienie na: 

„Na stołówce szkolnej obowiązuje regulamin i harmonogram spożywania posiłków, 

z którym wychowawcy oddziałów zapoznają uczniów i ich rodziców na początku roku 

szkolnego, w tym szczegółowe procedury zapewniające bezpieczeństwo.” 
 

10) §105 ust. 1 skreśla się.  
 

11) §106 ust. 7 zmienia brzmienie na:  

„W przypadku złamania przez ucznia zasad dotyczących korzystania z telefonu  

komórkowego lub innego urządzenia elektronicznego nauczyciel poleca uczniowi 

wyłączenie go  i schowanie, a w klasach IV-VIII wpisuje ponadto odpowiednią ilość 

punktów ujemnych w dzienniku elektronicznym.” 
 

12) §106 ust. 8 skreśla się.  

 

13) §109 ust. 6 zmienia brzmienie na:  

„W klasach IV – VIII uczeń wyróżniający się w nauce i zachowaniu na zakończenie roku 

szkolnego otrzymuje nagrodę książkową lub inną nagrodę rzeczową.” 
 

14) §124 ust. 3 skreśla się.  

 

 
 



15) §129 ust. 18 zmienia brzmienie na: 

„Uczniowi, który uczęszczał na dodatkowe zajęcia edukacyjne,  do średniej ocen wlicza się 

także roczne oceny klasyfikacyjne uzyskane z tych zajęć. ” 
 

16)  §129 ust. 19 zmienia brzmienie na: 

„Uczniowi, który uczęszczał na dodatkowe zajęcia edukacyjne, do średniej ocen wlicza się 

także  końcowe oceny klasyfikacyjne uzyskane z tych zajęć.” 
   

17) §149 ust. 6 zmienia brzmienie na: 

„Pożegnanie absolwentów. Na uroczystym apelu kończącym rok szkolny absolwenci 

składają ślubowanie. Wszyscy zgromadzeni stoją na baczność. Absolwenci trzymają 

uniesioną do góry rękę z wyciągniętymi dwoma palcami w kierunku sztandaru i 

powtarzają słowa przysięgi.  

Uczniowie (powtarzając za przewodniczącym SU):  

My, Absolwenci Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie, 

naszej Ojczyźnie i Tobie, Szkoło, ślubujemy! 

Dyrektor: Strzec wiernie Twego honoru, a dalszą nauką i pracą rozsławiać Twoje imię. 

Uczniowie: Ślubujemy! 

Dyrektor: Zdobytą wiedzę, umiejętności i kompetencje jak najlepiej wykorzystywać w 

swoim dalszym życiu.  

Uczniowie: Ślubujemy! 

Dyrektor: Pracować sumiennie i uczciwie, godnie i wytrwale wypełniać obowiązki 

młodego obywatela Rzeczypospolitej Polskiej.  

Uczniowie: Ślubujemy! 

Dyrektor: Zawsze wysoko nieść zaszczytne miano absolwenta Szkoły Podstawowej nr 9 

     Uczniowie: Ślubujemy!” 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Pedagogicznej 


